
1 
 

OBRAZAC 12 
 

Naručilac: “Putevi” d.o.o. Podgorica 
Broj:3848/1 
Mjesto i datum: Podgorica: 11.04.2024. godine 

 
Na osnovu člana 143 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 74/19 , 3/23 i 11/23), u postupku 
javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za nabavku robe - Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji 
puteva, radovi na betoniranju broj 05/24 od 20. 02.2024. godine, Redni broj iz Plana javnih nabavki: 5, šifra 
postupka 67446, ovlašćeno lice naručioca ,,Putevi” d.o.o. Podgorica, na prijedlog Komisije za sprovođenje 
postupka javne nabavke, donosi: 
 

 
ODLUKU                                                                                                                                                                                            

O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE  
 

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za nabavku radova- Radovi na održavanju puteva, radovi 
na izgradnji puteva, radovi na betoniranju 
 

1) Ponuda ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ I  

"GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA, je ispravna i najpovoljnija. 

 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

1. Podaci o naručiocu  

Naziv naručioca ”Putevi”  d.o.o. Podgorica 

Ovlašćeno lice naručioca Izvršni direktor, Radoš Zečević, dipl.pravnik 

Kontakt osoba Službenik za javne nabavke, mr Miloš Vučelić 

Adresa Bohinjska br. 29 

Grad Podgorica 

Poštanski broj 81000 

Identifikacioni broj 02653893 

 

2. Podaci o postupku javne nabavke 

Broj tenderske dokumentacije 05/24 

Vrsta postupka Rdoi 

Vrsta predmeta Otvoreni postupak 

Opis predmeta nabavke 
Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji puteva, 
radovi na betoniranju 

CPV šifra 
45233120 - Radovi na izgradnji puteva 
45233141 - Radovi na održavanju puteva 
45236000 - Radovi na betoniranju 

Predmet javne nabavke se nabavlja Kao cjelina 

Procijenjena vrijednost javne nabavke  250.000,00 eura 



2 
 

 
3. Podaci o podnešenim inicijalnim/konačnim ponudama 1 

Po predmetnoj tenderskoj dokumentaciji, ponude su podnijeli sljedeći ponuđači:  
-Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica, je dostavio ponudu 13.03.2024. godine u 13:32 časova, putem ESJN-a, šifra ponude 99331. Ponuđač 
je dostavio ponudu za nabavku radova- Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji puteva, radovi na betoniranju. 

 

4. Podaci o podnešenim ponudama koje nijesu otvorene, sa razlozima neotvaranja 
 

Nema 

 

5. Podaci o kandidatima/ponuđačima koji su isklučeni iz postupaka javne nabavke iz razloga navedenih 
u Obavještenju o isključenju broj _________ od dana___________ 

 

Nema 

 
6. Podaci o ponudama koje su neispravne sa razlozima neispravnosti  

Nema neispravnih ponuda. 

 

7. Podaci o ispravnim ponudama 

Naručilac je tenderskom dokumentacijom, predvidio da u predmetnom postupku javne nabavke može  da učestvuje 
samo privredni subjekat koji: 
1) nije pravosnažno osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: 
a) kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) 
terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) 
pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza 
lica u ropskom odnosu;  
2) je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. 
Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde: 
1) nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni subjekat 
ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog privrednog subjekta ima prebivalište, 
2) organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa države u kojoj privredni subjekat 
ima sjedište.  
Naručilac tenderskom dokumentacijom je zahtijevao da privredni subjekat mora da ispunjava sljedeće uslove 
sposobnosti: 
-za obavljanje djelatnosti,   
Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti privredni subjekat dokazuje dostavljanjem:  
-dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o 
ovlašćenom licu privrednog subjekta; 
-Licencom projektanta i izvođača radova u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ( "Službeni list 
Crne Gore", br. 064/17 od 06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018, 011/19 od 19.02.2019, 082/20 
od 06.08.2020) 

 
1 Ukoliko je primjenjivo 



3 
 

  
Naručilac tenderskom dokumentacijom je zahtijevao ispunjenost uslova stručno-tehničke sposobnosti u postupku 
javne nabavke. Naručilac je u tenderskoj dokumentaciji precizirao da je privredni subjekat u pogledu stručno-tehničke 
sposobnosti u postupku javne nabavke dužan da posjeduje, odnosno da ispunjava sljeceće uslove:  

• Privredni subjekat je dužan da posjeduje: minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih ili 
sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke: Minimum 3 (tri) potvrde o kvalitetnom i uspješnom izvršavanju 
istih ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke, što se dokazuje potvrdama izdatih od strane investitora, 
odnosno korisnika o izvedenim radovima, tokom prethodnih godina ali ne i duže od pet godina, računajući i 
godinu u kojoj je započet postupak javne nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme 
realizacije ugovora i konstataciju da je ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. 

• Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za izvršenje 
ugovora, radi utvrđivanja ispunjenosti uslova iz člana 106 stav 1 tačka 2 Zakona o javnim nabavkama i to: - 
minimum jedno lice struke (djelatnost) građevinske, smjer saobraćajni ili konstruktivni, koje posjeduje licencu 
ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata izdatu od 
strane nadležnog Ministasrtva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i koje član je 
Inženjerske komore Crne Gore, što se dokazuje dokazom o angažovanju radne snage (kopija radne knjižice, 
prijava na osiguranje ili ugovor o radu); Licencom ovlašćenog inženjera za obavljenje djelatnosti izrade 
tehničke dokumentacije i građenje objekta i potvrdom o članstvu u Inženjerskoj komori Crne Gore, u skladu sa 
Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata. Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum 
mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje 
ugovora što se dokazuje listom osnovnih sredstava i opreme u svojini odnosno obezbijeđenih na drugi način u 
skladu sa zakonom  minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji su potrebni za 
blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora odnosno : • minimum 3 kamiona sa maksimalno 2 osovine zbog 
nepristupačnosti terena u ruralnim područjima; min. 2 asfalterska valjka; min. 1 vibro žaba; min. 1 damper; 
min. 1 finišer sa peglom širine 1.5-3m. 
 

Naručilac je tenderskom dokumentacijom precizirao da će se privredni subjekat isključiti iz postupka javne nabavke, 
ako:  

1) je vršio neprimjeren uticaj u smislu člana 38 stav 2 tačka 1 ovog zakona; 
2) postoji sukob interesa iz člana 41 stav 1 tačka 2 ili člana 42 ovog zakona; 
3) ne ispunjava uslov iz člana 99 ovog zakona; 
4) ne ispunjava uslov iz čl. 102, 104 ili 106 ovog zakona predviđen tenderskom dokumentacijom; 
5) nije dostavio izjavu privrednog subjekta ili dostavljena izjava ne sadrži informacije i podatke tražene 

tenderskom dokumentacijom ili je nepravilno sačinjena; 
6) postoji razlog na osnovu kojeg se smatra da je odustao od prijave, odnosno ponude, a koji je propisan 

članom 120 stav 15 ovog zakona; 
7) nije dostavio garanciju ponude ili nije dostavio garanciju ponude na način predviđen tenderskom 

dokumentacijom u skladu sa članom 122 st. 2, 3 ili 4 ovog zakona ili je dostavio garanciju ponude na 
manji iznos od traženog ili je ta garancija neispravna; i/ili 

8) postoji drugi razlog propisan ovim zakonom. 
Predmetnim pozivom predviđena je obaveza dostavljanja Izjave privrednog subjekta. 

Naručilac je tenderskom dokumentacijom u dijelu Uslova za učešće u postupku i Zahtjeva u pogledu načina izvršavanja 
predmeta nabavke precizirao sljedeće: 

• Način i dinamika izvršenja ugovora: Radovi će se izvoditi sukcesivno, prema potrebama naručioca. Rok odaziva 
izvođača za realizaciju pojedinačnog posla ne može biti duži od 72 sata od dostavljanja pisanog zahtjeva ili 
poziva ovlašćenog lica naručioca. Ponuđač je dužan da dostavi pisanu Izjavu o ponuđenom roku odziva. 
Napomena: Naručilac se obavezuje da izvođaču obezbijedi asfaltnu masu franco asfaltna baza Cijevna. 



4 
 

• Rok važenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

• Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana potpisivanja Ugovora. 

• Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica  

• Način plaćanja je: na žiro-račun ponuđača. 

• Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja privremene situacije. 

• Garantni rok: garantni rok za izvedene radove je 24 mjeseca. Garantni rok počinje teći od dana primopredaje 
izvedenih radova. 

• Za ivičnjake ponuđač je dužan da posjeduje potvrde o kvalitetu, koja se dostavlja prilikom isporuke i ugradnje 
istih na gradilište naručioca. Sve troškove ispitivanja kvaliteta materijala i radova snosi IZVOĐAČ. 

• Garancija kvaliteta: Kvalitet materijala koji se ugrađuje i izvedenih radova, IZVOĐAČ je dužan prije izvođenja 
radova dokazati atestima o izvršenim ispitivanjima materijala i radova odnosno garantnim listovima 
proizvođača materijala. Beton koji se ugrađuje u trotoare mora biti dopremljen iz fabrike specijalnim vozilima 
- mikserima, a koja posjeduje adekvatnu atestnu dokumentaciju, koja se dostavlja prilikom dopreme istog na 
gradilište naručioca. Sve troškove ispitivanja kvaliteta materijala i radova snosi IZVOĐAČ. 

• Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati stručno lice/a koje/a će vršiti nadzor nad 
predmetnim radovima i izvršiti kontrolu da li izvedeni radovi odgovaraju opisu i bitnim karakteristikama koji 
su definisani Tenderskom dokumentacijom i Ponudom Dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da radovi koje je 
Dobavljač izveo za potrebe Naručioca, imaju tehničke nedostatke, Dobavljač mora iste otkloniti nakasnije u 
roku od 7 dana od dana sačinjavanja zapisnika. Ukoliko se Dobavljač ne postupi u skladu sa traženim, naručilac 
će raskinuti Ugovor i aktivirati Garanciju za dobro izvršenje ugovora. 
 

Takođe, tenderskom dokumentacijom je precizirano da se ne zaključuje okvirni sporazum, ne sprovodi se zajednička 
nabavka, centralizovana nabavka, da način sprovođenja elektronske aukcije nije primjenljiv, elektronski katalog nije 
primjenljiv, varijante ponude nijesu dozvoljene i neće biti razmatrane, rezervisana nabavka nije primjenljiva, način 
utvrđivanja ekvivalentnosti nije primjenljiv. 
Tačkom VIII tenderske dokumentacije definisan je jezik ponude i to: crnogorski jezik i drugi jezik koji je u službenoj 

upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom i zakonom. 

Naručilac je tenderskom dokumentacijom naveo da tenderska dokumentacija ne sadrži tajne podatke (tačka XI). 

Uputstvom za sačinjavanje i podnošenje ponude (tačka XII), precizirano je: 

Ponuda se sačinjava u ESJN u skladu sa tenderskom dokumentacijom i važećim Pravilnikom o sadržaju ponude i 

uputstvu za sačinjavanje i podnošenje ponude.  

Ispunjenost uslova za učešće u postupku javne nabavke dokazuje se Izjavom privrednog subjekta, koja se sačinjava na 

obrascu datom u Pravilniku o obrascu Izjave privrednog subjekta. 

Ponuđač je dužan da tačno i nedvosmisleno popuni Izjavu privrednog subjekta u skladu sa zahtjevima iz tenderske 

dokumentacije. 

Tačkom XIII predmetne tenderske dokumentacije predviđen je Način zaključivanja i Izmjene ugovora o javnoj nabavci: 
 

Naručilac zaključuje ugovor o javnoj nabavci u pisanom ili elektronskom obliku sa ponuđačem čija je ponuda izabrana 

kao najpovoljnija, nakon izvršnosti odluke o izboru najpovoljnije ponude.  

 

Ugovor o javnoj nabavci mora da bude u skladu sa uslovima utvrđenim tenderskom dokumentacijom, izabranom 

ponudom i odlukom o izboru najpovoljnije ponude, osim u pogledu iskazivanja PDV-a. 

 

 



5 
 

Ugovor između naručioca i ponuđača čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija, pored uslova koji su propisani ovom 

tenderskom dokumentacijom, će sadržati i sljedeće:2 

 

Ugovorna kazna: 

 

Ugovorne strane su saglasne da u postupku izvođenja radova, na zahtjev Naručioca, može doći do promjene količina 

po pojedinim pozicijama, s tim da ukupna vrijednost javne nabavke ne prelazi ugovoreni iznos iz ponude. 

 

Ako Izvođač bez krivice Naručioca ne završi radove koji su predmet ovog ugovora u ugovorenom roku, dužan je 

Naručiocu platiti na ime ugovorene kazne 2,0 ‰ (dva promila) od ugovorene cijene svih radova za svaki dan 

prekoračenja ugovorenog roka. Visina ugovorne kazne ne može preći 5% od ugovorene cijene radova. 

 

Izvođač se obavezuje, pošto se prethodno upoznao sa svim uslovima, pravima i obavezama  koje kao Izvođač ima u 

vezi sa izvršenjem svih radova koji su predmet ovog ugovora i za koje je dao svoju ponudu, da gore navedene radove 

izvede prema tenderskoj dokumentaciji i podnesenoj ponudi. 

 

Izvođač je odgovoran za radove i propuste bilo kog Podizvođača, njegovog predstavnika ili radnika, kao da su to radovi 

i propusti samog Izvođača. 

 

Ako Naručiocu nastane šteta zbog prekoračenja ugovorenog roka završetka radova u iznosu većem od ugovorenih i 

obračunatih penala – kazne, tada je Izvođač dužan da plati Naručiocu pored ugovorene kazne (penale) i iznos naknade 

štete koji prelazi visinu ugovorene kazne.  

Garancija za dobro izvršenje ugovora za slučaj povrede ugovorenih obaveza treba da važi 10 dana duže od roka 

izvršenja ugovora. 

Ako Izvođač ne preda naručiocu garanciju za dobro izvršenje ugovora u momentu zaključenja ugovora, smatra se da je 

odustao od ponude. 

Naručilac će aktivirati garanciju ponude.  

Ako Izvođač ne produži važenje garancije za dobro izvršenje ugovora, Naručilac će aktivirati ovu garanciju i zahtijevati 

naknadu štete u iznosu od 10% od ponuđenog iznosa ponude, a ponuđač je dužan naknaditi tu štetu. 

 

Raskid ugovora: 

 

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog Ugovora može doći ako Izvođač ne bude izvršavao svoje obaveze u 

rokovima i na način predviđen Ugovorom:  

 

U slučaju kada Naručilac ustanovi da radovi koji su predmet ovog ugovora ili rok za izvršenje radova odstupa od 

ponuđene iz ponude Izvođača,   

 
2U ovom dijelu moguće je i predvidjeti raskid ugovora, ugovorne kazne i ostale elemente ugovora 



6 
 

Naručilac je obavezan da u slučaju uočavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem pozove Izvođača i da putem 

Zapisnika zajednički konstatuju uzrok i obim uočenih propusta. Ukoliko se Izvođač ne odazove pozivu Naručioca u roku 

od 48h, Naručilac ima pravo da raskine ugovor i aktivira garanciju.  

 

Ako strane ugovora sporazumno raskinu ugovor, sporazumom o raskidu ugovora utvrđuju se međusobna prava i 

obaveze koje proističu iz raskida ugovora. 

 

Izvođač je dužan da na gradilištu preduzme mjere radi obezbjeđenja sigurnosti izvedenih radova susjednih objekata i 

radova, opreme, uređenje, instalacija, saobraćaja, okoline i imovine i neposredno je odgovoran i dužan nadoknaditi 

sve štete koje izvođenjem ugovorenih radova pričini trećim licima i imovini. Troškove sprovođenja mjera zaštite snosi 

Izvođač. 

 

Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati stručno lice/a koje/a će vršiti nadzor nad predmetnim 

radovima i izvršiti kontrolu da li izvedeni radovi odgovaraju opisu i bitnim karakteristikama koji su definisani 

Tenderskom dokumentacijom i Ponudom Dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da radovi koje je Dobavljač izveo za 

potrebe Naručioca, imaju tehničke nedostatke, Dobavljač mora iste otkloniti nakasnije u roku od 7 dana od dana 

sačinjavanja zapisnika. Ukoliko se Dobavljač ne postupi u skladu sa traženim, naručilac će raskinuti Ugovor i aktivirati 

Garanciju za dobro izvršenje ugovora.  

 

Izvođač je dužan da po završenim radovima povuče sa predmetne lokacije svoje radnike, ukloni preostali materijal, 

opremu, sredstva za rad i očisti lokaciju od otpadaka koje je napravio. 

 Ugovor o javnoj nabavci tokom njegovog trajanja može da se izmijeni bez sprovođenja novog postupka javne 

nabavke u skladu sa članom 151 Zakona o javnim nabavkama:  

 

1) Ako su izmjene bez obzira na njihovu vrijednost izražene u novcu, predviđene tenderskom dokumentacijom i 

ugovorom o javnoj nabavci i uključuju izmjenu cijene ili varijante, sa utvrđenim obimom i prirodom mogućih izmjena 

ili varijanti, kao i uslovima u kojima se izmjene mogu vršiti, pod uslovom da se ugovorom ne predviđaju izmjene kojima 

se mijenja ukupna priroda ugovora o javnoj nabavci, a povećanje vrijednosti ugovora nije veće od 20% vrijednosti 

prvobitnog ugovora. 

 

2) radi nabavke dodatnih roba, usluga ili radova, koji su postali neophodni, a koji nijesu bili uključeni u prvobitni ugovor 

o javnoj nabavci, ako promjena privrednog subjekta sa kojim je zaključen ugovor nije moguća iz ekonomskih ili 

tehničkih razloga, kao što su zahtjevi kompatibilnosti sa postojećom opremom, uslugama ili radovima nabavljenim u 

okviru prvobitne nabavke i može da prouzrokuje značajne poteškoće ili znatno povećavanje troškova za naručioca a 

povećanje vrijednosti ugovora nije veće od 20% vrijednosti prvobitnog ugovora, 

 

3)kada je potreba za izmjenom ugovora nastala zbog okolnosti koje naručilac u vrijeme zaključivanja ugovora nije 

mogao da predvidi, a izmjenom se ne mijenja priroda ugovora a povećanje vrijednosti ugovora nije veće od 20% 

vrijednosti prvobitnog ugovora. 

3 a) kada je potreba za izmjenom ugovora nastala zbog okolnosti koje naručilac u vrijeme zaključivanja ugovora nije 

mogao da predvidi, a izmjenom se ne mijenja priroda ugovora već se vrši samo smanjenje ugovorene vrijednosti. 



7 
 

3 b) kada se vrši zamjena podugovarača u skladu sa članom 128 st.10,11, i 12 Zakona. 

4) ako privrednog subjekta nakon restrukturiranja, uključujući preuzimanje, spajanje, kupovinu ili stečaj, zamjenjuje u 

potpunosti ili djelimično novi pravni sljedbenik, odnosno privredni subjekat, koji ispunjava prvobitno određene uslove 

zaključenog ugovora o javnoj nabavci, a izmjene su predviđene tenderskom dokumentacijom, pod uslovom da se ne 

vrše druge bitne izmjene ugovora iz člana 150 stav 2 ovog zakona. 

 

Izvođač je dužan da potpiše Ugovor u roku od 15 dana od dana dostavljanja, i u istom roku vrati Naručiocu potpisan 

ugovorzajedno sa garancijom za dobro izvršenje ugovora. 

 

Ugovor o javnoj nabavci koji je zaključen uz kršenje antikorupcijskog pravila u skladu sa odredbama člana 38 ZJN (Sl.list 

Crne Gore br. 74/19, 03/23 i 11/23) ništav je. 

 

Tačkom XIV predviđeo je da: 

Privredni subjekat može da predloži naručiocu da izmijeni i/ili dopuni tendersku dokumentaciju, u roku od osam dana 

od dana objavljivanja, odnosno dostavljanja tenderske dokumentacije u skladu sa članom 94 st. 4 i 5 Zakona o javnim 

nabavkama.  

Privredni subjekat ima pravo da pisanim zahtjevom traži od naručioca pojašnjenje tenderske dokumentacije najkasnije 

deset dana prije isteka roka određenog za dostavljanje ponuda. 

Zahtjev se podnosi isključivo putem ESJN-a. 

Tenderskom dokumentacijom je precizirano da je kriterijum za izbor najpovoljnije ponude odnos cijene i kvaliteta. 
Naručilac je u skladu sa predmetom javne nabavke, precizirao da će izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, 
primjenom pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma: odnos cijene i kvaliteta i opisao metodologiju vrednovnja 
ponuda po ovom kriterijumu na sljedeći način: 

1. Parametar: Cijena (C) .....................................maksimalan broj bodova 90 
2. Parametar: Kvalitet (K) rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge...............maksimalan broj bodova 10  
Ukupan broj bodova = broj bodova za ponuđenu cijenu (C) + broj bodova za kvalitet (K)  
 
Parametar cijena (C) vrednovaće se na sljedeći način: max 90 bodova za izbor najpovoljnije ponude primjenom 
parametra najniža ponuđena cijena, kao osnova za vrednovanje uzimaju se ponuđjene cijene, date od strane ponuđača 
čije su ponude ispravne. Maksimalan broj bodova, po ovom parametru dodjeljuje se ponuđaču koji je ponudio najnižu 
cijenu, dok se bodovi ostalim ponudama, po ovom parametru, dodijeljuju proporcionalno, u odnosu na najniže 
ponuđenu cijenu po formuli:  
 
Broj bodova(C)= (najniža ponudjena cijena bez PDV / ponudjena cijena bez PDV) ×90  
 
Ako je ponuđena cijena 0,00 EUR-a prilikom vrednovanja te cijene po parametru najniža ponuđena cijena uzima se da 
je ponuđena cijena 0,01 EUR.  
 

 parametar kvalitet (K) – rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge 
 
Parametar kvalitet (K) – rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge vrednovaće se na sljedeći način: max 10 bodova 
primjenom ovog parametra dobija ponuđač sa najkraćim ponuđenim rokom odaziva za izvršenje pojedinačnih 
predmetnih usluga, a drugi ponuđači dobijaju proporcionalno manji broj bodova po formuli: Broj bodova(K)= (najkraći 
ponuđeni rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge/ ponuđeni rok odaziva za izvršenje usluge) × 10 Napomena. 



8 
 

Ponuđač je dužan da u ponudi navede rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge koji će se koristiti za vrednovanje 
podkriterijuma roka. Najkraći ponuđeni rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge ne može biti duži od 72 sata od 
poziva naručioca. Rok odaziva iskazuje se u satima. 
 
 
Tačkom IX Tenderske dokumentacije predviđeno je: Način, mjesto i vrijeme podnošenja ponuda i otvaranja ponuda: 
 
Ponude se podnose preko ESJN-a  zaključno sa danom 06.03.2024. godine do 10:00 sati.  

 

Otvaranje ponuda održaće se dana 06.03.2024. godine u 10:00 sati. 

Napomena: U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Izjava privrednog subjekta i garancija ponude podnose se u 

elektronskom obliku putem ESJN. 

Izuzetno od prethodnog stava, ako ponuđač ne može da garanciju ponude podnese u elektronskom obliku (elektronski 

potpis), dužan je da putem ESJN dostavi kopiju garancije ponude, a da original garancije ponude dostavi, odnosno uruči 

naručiocu neposredno ili putem pošte preporučenom pošiljkom najkasnije prije isteka roka za podnošenje ponude, i 

to: 

• neposrednom podnošenjem na arhivi naručioca na adresi Zabjelo, Zetskih Vladara 1/14  Lamela A (Južna kapija 

grada). 

• preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Zabjelo, Zetskih Vladara 1/14  Lamela A (Južna kapija 

grada). 

radnim danima od 8:00 do 16:00 sati, zaključno sa danom 06.03.2024. godine do 10:00 sati. 

 

Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2 % procijenjene 

vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu važenja ponude i 5 dana nakon 

isteka važenja ponude. 

Garancija ponude će se aktivirati ako ponuđač:  

1) odustane od ponude u roku važenja ponude i/ili 

 2) odbije da zaključi ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum. 

Po predmetnoj tenderskoj dokumentaciji, ponuduje podnio sljedeći ponuđač:  
 
- Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica, je dostavio ponudu 13.03.2024. godine u 13:32 časova, putem ESJN-a, šifra ponude 99331. Ponuđač 
je dostavio ponudu za nabavku radova- Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji puteva, radovi na betoniranju 
 

Obzirom da je Pozivom kreiranim u okviru ESJN-a i tačkom IX tenderske dokumentacije i izmjene tenderske 

dokumentacije br.1, predviđeno da se ponude podnose preko ESJN-a zaključno sa danom 13. 03.2024. godine do 10:00 

sati, to je ponuđač ponudu podnio prije isteka roka predviđenog za podnošenje ponuda, pa je ista blagovremena. 

Otvaranje ponuda je održano dana 13.03.2024. godine sa početkom u 10:00 časova, kako je to i predviđeno tačkom IX 
tenderske dokumentacije i izmjene tenderske dokumentacije br.1, u prisustvu tri člana Komisije za sprovođenje 
postupka javne nabavke, a bez prisustva predstavnika ponuđača, o čemu je sačinjen elektronski generisan Zapisnik o 



9 
 

javnom otvaranju ponuda, koji je uz potvrde o prijemu garancija ponuda u skeniranoj formi objavljen u okviru 
predmetnog postupka. 
 
 
 
1. Ponuda ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-
PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica 
 
U postupku pregleda i ocjene ponude ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ 
INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je utvrdila 
sledeće: 
„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. 
Podgorica, je dostavio ponudu 13.03.2024. godine u 13:32 časova, putem ESJN-a, šifra ponude 99331. Ponuđač je 
dostavio ponudu za nabavku radova- Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji puteva, radovi na betoniranju. 
Predmetna ponuda je sačinjena na jeziku ponude koji je predviđen tenderskom dokumentacijom. Komisija za 
sprovođenje postupka javne nabavke utvrdila je da je ponuda Ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke 
ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, sačinjena na način utvrđen tenderskom 
dokumentacijom i da ne postoji razlog za neispravnost ponude iz člana 133 stav 1 tačka 1 ZJN. 
 
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke utvrdila je da je Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac 
zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, u ponudi dostavio Izjavu 
privrednog subjekta za oba člana zajedničke ponude, koja je sačinjena na obrascu datom u Pravilniku o obrascu izjave 
privrednog subjekta i da ne postoji razlog za neispravnost ponude iz Člana 133 stav 1 tačka 2 ZJN.  Ponuđač je tačno i 
nedvosmisleno popunio Izjavu privrednog subjekta za oba člana zajedničke ponude u skladu sa zahtjevima iz tenderske 
dokumentacije, čime je dokazao ispunjenost uslova za učešće u postupku javne nabavke. 
 
U Izjavama privrednih subjekata, „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica,, u dijelu IV 
,,Sukob interesa”, navedeno je da na strani ovog privrednog subjekta NE postoji razlog koji predstavlja sukob interesa 
iz člana 41 Zakona o javnim nabavkama. 
 
Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica, je dana 13.03.2024. god. u 08:09 h, prijemni broj 2591, dostavio u originalu Garanciju ponude, izdatu 
od strane ,,Prva banka Crne Gore ” AD Podgorica broj, 20-423-1511072 od 29.02.2024. godine, na iznos od 5.000,00 
eura, sa rokom važenja od 13.03.2024. god do 17.05.2024. god, čime je ispunjen zahtjev naručioca u pogledu visine 
garancije od 2% procijenjene vrijednosti nabavke i roka važenja garancije u periodu važenja ponude i 5 dana nakon 
isteka važenja ponude. Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke utvrdila je da ne postoji razlog za neispravnost 
ponude iz člana 133 stav 1 tačka 3 ZJN. 
Konstatuje se da je tražena Garancija ponude dostavljena blagovremeno. 
 
U postupku ocjene ispravnosti ponude Ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ 
INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke, je utvrdila da 
je ponuđač finansijskom dijelu ponude ponudio specifikaciju u skladu sa specifikacijom iz tenderske dokumentacije 
Naručioca, opisan je predmet nabavke, navedene bitne karakteristike, jedinice mjere i količine u skladu sa tehničkom 
specifikacijom.  
 
1. Uslovi za učešće u postupku i zahtjevi u pogledu načina izvršavanja predmeta nabavke 
 



10 
 

Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica, je u u dijelu Uslova za učešće u postupku i Zahtjeva u pogledu načina izvršavanja predmeta nabavke 
u ponudi dostavio sljedeće: 

• Način i dinamika izvršenja ugovora: Radovi će se izvoditi sukcesivno, prema potrebama naručioca. Rok odaziva 

izvođača za realizaciju pojedinačnog posla je 50 sati od dostavljanja pisanog zahtjeva ili poziva ovlašćenog lica 

naručioca. U ponudi dostavljena pisana izjava o ponuđenom roku odziva. Naručilac se obavezuje da izvođaču 

obezbijedi asfaltnu masu franco asfaltna baza Cijevna. 

U prilogu dostavljena Izjava o ponuđenom garantnom roku. 

Izjava Ponuđača Krivokapić Invest doo Cetinje od 11.03.2024.godinu Cetinje, kao nosioca zajedničke ponude 

„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica kojom ponuđač izjavljuje da je rok odaziva za 

realizaciju pojedinačnog posla 50 sati od dostavljanja pisanog zahtjeva ili poziva ovlašćenog lica naručioca. Izjava 

je potpisan i pečatirana od starne ovlašćenog lica ponuđača. 

• Rok važenja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

• Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana potpisivanja Ugovora. 

• Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica  

• Način plaćanja je: na žiro-račun ponuđača. 

• Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja privremene situacije. 

• Garantni rok: garantni rok za izvedene radove je 24 mjeseca. Garantni rok počinje teći od dana primopredaje 

izvedenih radova. 

• Za ivičnjake posjedujemo potvrde o kvalitetu, koje će se dostaviti prilikom isporuke i ugradnje istih na gradilište 

naručioca. Sve troškove ispitivanja kvaliteta materijala i radova snosi IZVOĐAČ. 

• Garancija kvaliteta: Kvalitet materijala koji se ugrađuje i izvedenih radova, IZVOĐAČ je dužan prije izvođenja 

radova dokazati atestima o izvršenim ispitivanjima materijala i radova odnosno garantnim listovima proizvođača 

materijala. Beton koji se ugrađuje u trotoare mora biti dopremljen iz fabrike specijalnim vozilima - mikserima, a 

koja posjeduje adekvatnu atestnu dokumentaciju, koja se dostavlja prilikom dopreme istog na gradilište 

naručioca. Sve troškove ispitivanja kvaliteta materijala i radova snosi IZVOĐAČ. 

• Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati stručno lice/a koje/a će vršiti nadzor nad predmetnim 
radovima i izvršiti kontrolu da li izvedeni radovi odgovaraju opisu i bitnim karakteristikama koji su definisani 
Tenderskom dokumentacijom i Ponudom Dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da radovi koje je Dobavljač izveo za 
potrebe Naručioca, imaju tehničke nedostatke, Dobavljač mora iste otkloniti nakasnije u roku od 7 dana od dana 
sačinjavanja zapisnika. Ukoliko se Dobavljač ne postupi u skladu sa traženim, naručilac će raskinuti Ugovor i 
aktivirati Garanciju za dobro izvršenje ugovora. 
 

2. Stručna i tehnička sposobnost u postupku javne nabavke 
 
Naručilac tenderskom dokumentacijom je zahtijevao ispunjenost uslova stručno-tehničke sposobnosti u postupku 
javne nabavke. Naručilac je u tenderskoj dokumentaciji precizirao da je privredni subjekat u pogledu stručno-tehničke 
sposobnosti u postupku javne nabavke dužan da posjeduje, odnosno da ispunjava sljeceće uslove:  
• Privredni subjekat je dužan da posjeduje: minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih ili 
sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke: Minimum 3 (tri) potvrde o kvalitetnom i uspješnom izvršavanju istih ili 
sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke, što se dokazuje potvrdama izdatih od strane investitora, odnosno 
korisnika o izvedenim radovima, tokom prethodnih godina ali ne i duže od pet godina, računajući i godinu u kojoj je 
započet postupak javne nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i 
konstataciju da je ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. 



11 
 

• Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za izvršenje 
ugovora, radi utvrđivanja ispunjenosti uslova iz člana 106 stav 1 tačka 2 Zakona o javnim nabavkama i to: - minimum 
jedno lice struke (djelatnost) građevinske, smjer saobraćajni ili konstruktivni, koje posjeduje licencu ovlašćenog 
inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata izdatu od strane nadležnog 
Ministasrtva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i koje član je Inženjerske komore Crne 
Gore, što se dokazuje dokazom o angažovanju radne snage (kopija radne knjižice, prijava na osiguranje ili ugovor o 
radu); Licencom ovlašćenog inženjera za obavljenje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekta i 
potvrdom o članstvu u Inženjerskoj komori Crne Gore, u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata. 
Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji su 
potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora što se dokazuje listom osnovnih sredstava i opreme u svojini 
odnosno obezbijeđenih na drugi način u skladu sa zakonom  minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge 
kapacitete koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora odnosno : • minimum 3 kamiona sa 
maksimalno 2 osovine zbog nepristupačnosti terena u ruralnim područjima; min. 2 asfalterska valjka; min. 1 vibro žaba; 
min. 1 damper; min. 1 finišer sa peglom širine 1.5-3m. 
 
Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na stručnu i tehničku sposobnost u Izjavi privrednog subjekta 
„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ u dijelu C. Stručna i tehnička sposobnost:1) Da li je u referentnom periodu privredni 
subjekat ima iskustvo na kvalitetnom i uspješnom izvršavanja sličnih obaveza iz oblasti predmeta javne nabavke 
obilježio Da i naveo sledeće: 
• Opis predmeta nabavke: Radovi na putevima /Vrijednost predmeta nabavke: 29.412,24 eura bez pdv-a, 
35.588,81eura sa uračunatim PDV-om /Vrijeme realizacije ugovora: decembar 2023. godina/ Korisnik: Putevi d.o.o. 
Podgorica. 
• Opis predmeta nabavke: Iznajmljivanje mašina i opreme za visokogradnju i niskogradnju, sa 
rukovaocem/Vrijednost predmeta nabavke: 18.083,29 eura bez pdv-a; 21.880,78 eura sa pdv-om/Vrijeme realizacije 
ugovora: septembar 2022-19.10.2022. godina/ Korisnik: Putevi d.o.o. Podgorica 
• Opis predmeta nabavke: Iznajmljivanje mašina i opreme za visokogradnju i niskogradnju, sa 
rukovaocem/Vrijednost predmeta nabavke: 41.816,67 eura bez pdv-a; 50.598,17 eura sa pdv-om/Vrijeme realizacije 
ugovora: jun 2023-decembar 2023. godina./ Korisnik: Putevi d.o.o. Podgorica 
 
Ponuđač je u okviru ponude dostavio sledeće dokaze-potvrde o kvalitetnom i uspješnom izvršavanju isporuka robe, 
tokom prethodnih 5 godina, ali ne duže od pet godina:  
1. Potvrdu br. 2232 od 05. 03. 2024. godine kojom se potvrđuje da je „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ za potrebe 
„Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br. 3329 od 06.04.2023. i Aneksom Ugovora br. 11162 od 22. 11. 2023. 
izvršilo uslugu -Iznajmljivanje mašina i opreme za visokogradnju i niskogradnju, sa rukovaocem u ukupnom iznosu od 
50.598,17 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da je Ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. Vrijeme realizacije 
ugovora: jun 2023-decembar 2023. godina Potvrda je potpisana i pečatirane od strane ovlašćenog lica Naručioca 
predmetnog Ugovora. 
2.  Potvrdu br. 2233 od 05. 03. 2024. godine kojom se potvrđuje da je „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“  za potrebe 
„Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br. 635 od 04.02.2022. izvršilo uslugu- Iznajmljivanje mašina i opreme 
za visokogradnju i niskogradnju, sa rukovaocem u ukupnom iznosu od 21.880,78 eura sa pdv-om. Potvrdom se 
potvrđuje da je Ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. Vrijeme realizacije ugovora: septembar 2022-19.10.2022. 
godinae. Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora. 
3. Potvrdu br. 2234 od 05. 03. 2024. godine kojom se potvrđuje da je „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“  za potrebe 
„Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br. 11320 od 29.11.2023. izvršilo radove – Radovi na putevima u 
ukupnom iznosu od 35.588,81 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da je Ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. 
Vrijeme realizacije ugovora: Decembar 2023. godina.Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica 
Naručioca predmetnog Ugovora. 
 



12 
 

Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na stručnu i tehničku sposobnost u Izjavi privrednog subjekta "GEO-
PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica u dijelu C. Stručna i tehnička sposobnost:1) Da li je u referentnom periodu privredni 
subjekat ima iskustvo na kvalitetnom i uspješnom izvršavanja sličnih obaveza iz oblasti predmeta javne nabavke 
obilježio Da i naveo sledeće: 
• Opis predmeta nabavke: Rekonstrukcija saobraćajnice sa pratećom kolovoznom konstrukcijom /Vrijednost 
predmeta nabavke: 5.696,479 eura bez PDV-a, 6.892,74 eura sa PDV-om /Vrijeme realizacije ugovora: april 2022. 
godina / Korisnik: Putevi d.o.o. Podgorica. 
• Opis predmeta nabavke: Izgradnja pješačkih staza, parking prostora i pristupne saobraćajnice sa svom 
pratećom infrastrukturom /Vrijednost predmeta nabavke: 14.530,46 eura bez PDV-a, 17.581,86 eura sa PDV-om 
/Vrijeme realizacije ugovora: mart-april 2022. godina / Korisnik: Putevi d.o.o. Podgorica 
• Opis predmeta nabavke: Rekonstrukcija saobraćajnice sa pratećom kolovoznom konstrukcijom /Vrijednost 
predmeta nabavke: 19.484,95 eura bez PDV-a, 23.576,79 eura sa PDV-om /Vrijeme realizacije ugovora: jul-septembar 
2022. godina/ Korisnik: Putevi d.o.o. Podgorica. 
 
Ponuđač je u prilogu ponude dostavio i sledeće potvrde: 
1. Potvrdu br. 8017 od 28.10.2022. godine kojom se potvrđuje da je "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica“  za 
potrebe „Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br.1576 od 02.03.2022. bio angažovan za izvođenje radova- 
Rekonstrukcija saobraćajnice sa pratećom kolovoznom konstrukcijom na objektu Sanacija saobraćajnice i trotoarski 
površina, Ul. X crnogorske brigade u ukupnom iznosu od 6892,74 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da radovi 
urađeni u skladu sa Ugovorom. Vrijeme realizacije ugovora: april 2022. godine. Potvrda je potpisana i pečatirana od 
strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora. 
2. Potvrdu br. 8018 od 28.10.2022. godine kojom se potvrđuje da je "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica“  za 
potrebe „Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br.1576 od 02.03.2022. bio angažovan za izvođenje radova- 
Izgradnja pješačkih staza, parking prostora i pristupne saobraćajnice sa svom pratećom infrastrukturom na objektu 
Uređenje Mikro lokacije- Mikro 020 u Ul. Vasa Račkovića, MZ „13 Jul“ u ukupnom iznosu od 17.581,86eura sa pdv-om. 
Potvrdom se potvrđuje da radovi urađeni u skladu sa Ugovorom. Vrijeme realizacije ugovora: mart-april 2022. godine. 
Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora. 
3. Potvrdu br. 8023 od 28.10.2022. godine kojom se potvrđuje da je "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica  za 
potrebe „Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br.1576 od 02.03.2022. i Aneksom br. 6095 od 19.08.2022. 
godine bio angažovan za izvođenje radova- Rekonstrukcija saobraćajnice sa pratećom kolovoznom konstrukcijom na 
objektu Sanacija saobraćajnice i trotoarski površina, Ul. Ldviga Kube , MZ“ Zagorič“ u ukupnom iznosu od 23.576,79 
eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da radovi urađeni u skladu sa Ugovorom. Vrijeme realizacije ugovora: jul-
septembar 2022. godine. Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora. 
 
Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na stručnu i tehničku sposobnost u Izjavi privrednog subjekta "GEO-
PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica u dijelu C. Stručna i tehnička sposobnost: 2) Da li privredni subjekat posjeduje stručne 
i kadrovske kapacitetekoji su traženi tenderskom dokumentacijom za izvršenje ugovora obilježio Da i naveo sledeće: 
Veljo Leković dipl. inž. građ. smjer saobraćajni, VSS-VII stepen; Rješenje kojim se imenovanom izdaje Licenca 
ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata broj UPI 072/7-323/2 
od 02.07.2020. godine, izdato od Ministarstvo održivog razvoja i turizma, Direktorat za inspekcijski nadzor i 
licenciranje, Direkcija za licence, registar i drugostepeni postupak; Potvrda o člansvu u IKCG, izdata od Inženjerske 
komore Crne Gore, sa brojem 05-4329 od 29.12.2023. godine. Zaposlen u GEO-PUT PROJECT d.o.o. Podgorica po 
osnovu ugovora o radu na neodređeno vrijeme; radna knjižica sa serijskim brojem 0001084, registarski broj 7/2011. 
 
Ponuđač je u prilogu ponude dostavio i sledeće potvrde, dokaze o angažovanju radne snage: 
• Rješenje kojim se Veljo Leković dipl. inž. građ. smjer saobraćajni izdaje Licenca ovlašćenog inženjera za 
obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata broj UPI 072/7-323/2 od 02.07.2020. godine, 



13 
 

izdato od Ministarstvo održivog razvoja i turizma, Direktorat za inspekcijski nadzor i licenciranje, Direkcija za licence, 
registar i drugostepeni postupak; 
• Potvrda o člansvu u IKCG br. 05-4329 od 29.12.2023. godine, da je Veljo S. Leković spec. sci. građ. član IKCG do 
31.12.2024. god, izdata od Inženjerske komore Crne Gore.  
• Radnu knjižicu Velja S. Lekovića BR. N0 0001084, Reg. br. 7/2011 izdatu 18.03.2011. god. u Žaljaku, zaposlen 
u "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica od 20.05.2021. godine. 
• Potvrdu o prijavi na osiguranje Dodatak B: Registracija fizičkog lica za Lekovića Velja, datum podnošenja prijave 
20.05.2021. izdatu od Upave Prihoda, Podgorica, Crna Gora. 
U Izjavi privrednog subjekta privrednog subjekta "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica u dijelu C. Stručna i tehnička 
sposobnost: 3) Da li privredni subjekat posjeduje mehanizaciju, tehničku opremu i/ili druge kapacitete koji su potrebni 
za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora koji su traženi tenderskom dokumentacijom obilježio Da i naveo 
sledeće: 
• Teretno vozilo, marka vozila MERCEDES BENZ, Tip/model 814 K, godina proizvodnje 1996, dozvoljena nosivost 
3365, broj osovina 2, broj šasije WDB6740461K21458, pravni osnov raspolaganja svojina. Na realizaciji ugovora će biti 
angažovano 1 vozilo.  
 
Ponuđač je u prilogu ponude dostavio i sledeći dokaz o posjeduje minimum mehanizacije: 
• Saobraćajnu dozvolu za teretno vozilo registarskih oznaka PG-AA 425  MERCEDES BENZ, Tip/model 814 K, 
registrovano na ime "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica sa datumom isteka reg. 13. 06. 2023.godine. 
 
Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na stručnu i tehničku sposobnost u Izjavi privrednog subjekta 
„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ u dijelu C. Stručna i tehnička sposobnost: 3) Da li privredni subjekat posjeduje 
mehanizaciju, tehničku opremu i/ili druge kapacitete koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora 
koji su traženi tenderskom dokumentacijom obilježio Da i naveo sledeće: 
-Teretno vozilo, marka vozila MERCEDES, Tip/model 16-22, dozvoljena nosivost 7990, godina proizvodnje 1986, broj 
osovina 2, broj šasije WDB1602615241631, pravni osnov raspolaganja svojina. 
 
-Teretno vozilo, marka vozila MAN, Tip/model 8163, dozvoljena nosivost 4100, godina proizvodnje 2001, broj osovina 
2, pravni osnov raspolaganja svojina. Na realizaciji ugovora će biti angažovana 2 vozila. 
 
-Asfalterski valjak AMMANN DTV i Asfalterski valjak CAT CB -214D, Na realizaciji ugovora će biti angažovana 2 
asfalterska valjka, pravni osnov raspolaganja svojina. 
 
-Vibro žaba – tip HAT2 Na realizaciji ugovora će biti angažovana 1 vibro žaba, pravni osnov raspolaganja svojina 
-Damper HUKI 450 model IC45 Na realizaciji ugovora će biti angažovana 1 damper, pravni osnov raspolaganja svojina 
 
-Finišer INTERSOL RAND I Finišer marke ABG, Na realizaciji ugovora će biti angažovana 2 finišera sa peglom širine 1.5-
3 m, pravni osnov raspolaganja svojina  
Ponuđač je u prilogu ponude dostavio i sledeći dokaz o posjeduje minimum mehanizacije: 
• Popisna lista osnovnih sredstava sa stanjem na dan 31.12.2023.g za Krivokapic invest d.o.o. Cetinje. 
 
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je ocijenila da su navedeni uslovi ispunjeni i dati u skladu sa 
zahtjevima tenderske dokumentacije. 
 
Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica, je dostavio popunjenu, elektronski potpisanu od strane ovlašćenog lica Izjavu privrednog subjekta, 
kojom je navedeno da privredni subjekat „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“, garantuje da su navedeni podaci tačni, istiniti 
i provjerljivi, te da prihvata svaku eventualnu odgovornost u vezi sa tim, te da se obavezuje da će na zahtjev 



14 
 

naručioca dostaviti pravno relevantne dokaze za potvrđivanje navoda datih u Izjavi, čime je ponuđač postupio u 
smislu člana 111 Zakona o javnim nabavkama. 
 
Ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica, je dostavio popunjenu, elektronski potpisanu od strane ovlašćenog lica Izjavu privrednog subjekta, 
kojom je navedeno da privredni subjekat "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, garantuje da su navedeni podaci 
tačni, istiniti i provjerljivi, te da prihvata svaku eventualnu odgovornost u vezi sa tim, te da se obavezuje da će na 
zahtjev naručioca dostaviti pravno relevantne dokaze za potvrđivanje navoda datih u Izjavi, čime je ponuđač 
postupio u smislu člana 111 Zakona o javnim nabavkama. 
 
Na osnovu dostavljene izjave privrednog subjekta, komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je utvrdila da 
je ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ dostavio zajedničku ponudu. Dostavljenim, Ugovorom o zajedničkom 
nastupu zaključenim 11.03.2024.god. između „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. 
PODGORICA., radi podnošenja zajedničke ponude u otvorenom postupku po tenderskoj dokumentaciji 05/24 za 
nabavku radova -Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji puteva, radovi na betoniranju, objavljenom od 
strane PUTEVI doo„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ je nosilac zajedničke ponude. Ugovorom se opunomoćuje 
„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i njen izvršni direktora Zoran Krivokapić, da u ime članova zajedničke ponude podnese 
ponudu, potpiše ugovor o javnoj nabavci i sve ostale prateće dokumente. Ugovorom su jasno i precizno raspodiljene 
obaveze nosica Zajednike ponude i člana zajedničke ponude. Finasijsko učešće nosioca ponude u ukupnoj vrijednosti 
Javne nabavke je 59%, dok je finasijsko učešće člana zajedničke ponude "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA 
41%. Ugovor je potpisan pečatiran od strane ovlašćenih lica članova zajedničke ponude, ponuđač je ispunio uslove 
u skladu sa članom 126 ZJN. 
  
U postupku pregleda i ocjene ponude ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  
„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, komisija za sprovođenje postupka javne 
nabavke je utvrdila da ne postoji osnov za isključenje iz postupka javne nabavke iz člana 108 i 110 i razlog za 
neispravnost ponude iz člana 133 Zakona o javnim nabavkama, i da ponuđač „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac 
zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, u cjelosti ispunjava uslove 
utvrđene tenderskom dokumentacijom, za dalji postupak vrednovanja. 

 

8. Podaci o vrednovanju i rangiranju ponuda 
 

Rangiranje ponuda izvršeno je dana 11.04.2024.godine, o čemu je sistemski generisan Zapisnik o vrednovanju ponuda. 

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je, su skladu sa članom 135 Zakona o javnim nabavkama sprovela 

postupak vrednovanja ponuda, o čemu je sačinjen Zapisnik o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 3848 od 11. 

04. 2024. godine, primjenom pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma:   

ODNOS CIJENE KVALITETA 

-Cijena ………………………………………………………………………………90 bodova 

- Kvalitet - rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge …… 10 bodova 

izabrala ekonomski najpovoljniju ponudu na sljedeći način: 

-Ponuđaču „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 

d.o.o. Podgorica, za ponuđenu cijenu, u iznosu od 193.320 eura bez PDV-a, dodijelila je  90 bodova. 

Za dokazivanje kriterijuma kvalitet, ponuđač je ponudio: Rok odaziva za izvršenje pojedinačne usluge iznosi 50 sati od 

dostavljanja pisanog zahtjeva za pojedinačnu isporuku od strane Naručioca. 

Komisija za sprovođenje postupka po osnovu kriterijuma kvalitet, dodijelila je Ponuđaču „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ 

nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica 10 bodova. 



15 
 

Polazeći od navedenog, Ponuđaču „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ 

i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica, po osnovu kriterijuma: odnos cijene kvaliteta, dodijeljeno je ukupno 100 

bodova. 

 

Na osnovu naprijed navedenog, komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da je primjenom pristupa isplativosti, 

po osnovu kriterijuma:  odnos cijene i kvaliteta, gdje je parameter cijena 90 bodova i parametar kvalitet rok 

isporuke 10 bodova, izabrao ekonomski najpovoljniju ponudu Ponuđača „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac 

zajedničke ponude  „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica. 

 

U cilju provjere tačnosti Izjave privrednog subjekta, Komisija se obratila nadležnom organu zahtjevom broj 2785 dana 

19.03.2024. godine, radi dostavljanja dokaza, u skladu sa Članom 135a Zakona o javnim nabavkama, da je ponuđač, 

odnosno da su članovi zajedničke ponude izmirili svoje obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i 

zdravstveno osiguranje.  

 

Poreska uprava, Područna jedinica Podgorica, Filijala za utvrdjivanje i naplatu poreskih obaveza je dana 20. 03. 

2024.godine, dostavila uvjerenje broj 15/01-2-2694/2, kojim je obavijestila naručioca da je:  

„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ PIB: 02415976, na dan 19. 03. 2024.godine, podnio poreske prijave i prema istim 

obračunao i izmirio obaveze po osnovu: 

-poreza i doprinosa na lična primanja, zaključno sa 02/2024. godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih 

obaveza. 

-poreza na dobit pravnih lica zaključno sa 2022. godinomi po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza. 

-poreza na dodatu vrijednost zaključno sa 02/2024. godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza. 

"GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA, PIB: 03341372, na dan 19. 03. 2024.godine, podnio poreske prijave I prema 

istim obračunao i izmirio obaveze po osnovu: 

-poreza i doprinosa na lična primanja, zaključno sa 02/2024. godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih 

obaveza. 

-poreza na dobit pravnih lica zaključno sa 2022. godinomi po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza. 

-poreza na dodatu vrijednost zaključno sa 02/2024. godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza. 

 

Dostavljenim uvjerenjem izdatim od strane nadležnog organa, Poreske uprave, Područna jedinica Podgorica (Filijala 

za utvrdjivanje i naplatu poreskih obaveza), komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da je ponuđač dokazao da 

je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. 

 

U cilju provjere tačnosti Izjave privrednog subjekta, Komisija se obratila nadležnom organu zahtjevom broj 2735 dana 

18.03.2024. godine, radi dostavljanja dokaza iz kaznene evidencije, u skladu sa Članom 135a Zakona o javnim 

nabavkama. Nadležni organ, Ministarstvo pravde, ljudskih i manjinskih prava - Direktorat za izvršenje krivičnih 

sankcija, je dana 20.03.2024. godine, dostavio dopis br. 0704-4632/24 arhiviran pod brojem 3050 dana 23.03.2024. 

godine, u prilogu kojeg je dostavljeno: 

Uvjerenje Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava Crne Gore broj: 0704-4632/24-1 od 20.03.2024. godine, da 

za „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ PIB: 02415976 u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti pravnog lica, 

dostavljeno u formi originala; 



16 
 

Uvjerenje Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava Crne Gore broj: : 0704-4632/24-3 od 20.03.2024. godine,, 

da za Zorana Krivokapića, u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica, dostavljeno u formi originala. 

Uvjerenje Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava Crne Gore broj: 0704-4632/24 od 20.03.2024. godine, da 

za "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA, PIB: 03341372, u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti 

pravnog lica, dostavljeno u formi originala; 

Uvjerenje Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava Crne Gore broj: : 0704-4632/24-2 od 20.03.2024. godine, 

da za Darka Tomaševića, u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica, dostavljeno u formi originala. 

Komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da je ponuđač „ KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ “ nosilac zajedničke ponude  

„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA, dostavljenim uvjerenjima od strane 

Ministarstva pravde, ljudskih i manjinskih prava, za oba člana zajedničke ponude dokazao da nisu pravosnažno 

osuđivani i da ovlašćena lica nisu pravosnažno osuđivani za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 

udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u privrednom 

poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) 

finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; 

j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom 

odnosu. 

 

Komisija za sprovođenje postupka je u skladu sa članom 112 stav 2 Zakona o javnim nabavkama, od ponuđača „ 

KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. 

PODGORICA, koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu, je 25.03.2024. godine putem ESJN-a kroz komunikaciju 

uputila zahtijev za dostavljanje originala ili ovjerene kopije dokaza predviđenih tenderskom dokumentacijom. 

Ponuđač „ KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" 

D.O.O. PODGORICA, je 04. 02.2024. putem ESJN-a kroz komunikaciju uputila zahtijev za produženje rok za dostavljanje 

dokaza u skladu sa članom 135a stav 5 Zakona o javnim nabavkama, za pet dana, koji je odobren i u roku dana 

04.04.2024 godine, dostavio sljedeće dokaze: 

Ugovor o zajedničkom nastupu zaključen 11.03.2024.god. između „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" 

D.O.O. PODGORICA., radi podnošenja zajedničke ponude u otvorenom postupku po tenderskoj dokumentaciji 05/24 

za nabavku radova -Radovi na održavanju puteva, radovi na izgradnji puteva, radovi na betoniranju, objavljenom od 

strane PUTEVI doo„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ je nosilac zajedničke ponude. Ugovorom se opunomoćuje „KRIVOKAPIĆ 

INVEST DOO“ i njen izvršni direktora Zoran Krivokapić, da u ime članova zajedničke ponude podnese ponudu, potpiše 

ugovor o javnoj nabavci i sve ostale prateće dokumente. Ugovorom su jasno i precizno raspodiljene obaveze nosica 

Zajednike ponude i člana zajedničke ponude. Finasijsko učešće nosioca ponude u ukupnoj vrijednosti Javne nabavke 

je 59%, dok je finasijsko učešće člana zajedničke ponude "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA 41%. Ugovor je 

potpisan i pečatiran od strane ovlašćenih lica članova zajedničke ponude, i dostavljen u formi originala. 

Licencu projektanta i izvođača radova, izdatu od strane Ministarstva ekologije, prostornog planiranja i urbanizma, broj 

UPI 072/7-132/2 od 26.05.2021. godine za GEO-PUT PROJECT d.o.o. u formi ovjerene kopije. 

• Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave za „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“  (Registarski 

broj 5 – 0228642/ 008, datum izdavanja dokaza 03.04.2024. godine) Naziv izdavaoca dokaza: Poreska Uprava Crne 

Gore, u formi originala. 



17 
 

• Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata, Uprave Prihoda i Carina za "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. 

PODGORICA (Registarski broj 5 – 0952866/001, datum izdavanja dokaza 06.09.2023. godine) Naziv izdavaoca dokaza: 

Uprave Prihoda i Carina Crne Gore, u formi ovjerene kopije. 

 

Komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da je ponuđač „ KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude 

zajednička ponuda „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA, dostavljenim uvjerenjima 

dokazao da ispunjava uslove za obavljanje djelatnosti. 

 

Dokaze-potvrde o kvalitetnom i uspješnom izvršavanju isporuka robe, tokom prethodnih 5 godina, ali ne duže od pet 

godina:  

Potvrdu br. 2232 od 05. 03. 2024. godine kojom se potvrđuje da je „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ za potrebe „Putevi“ 

doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br. 3329 od 06.04.2023. i Aneksom Ugovora br. 11162 od 22. 11. 2023. izvršilo 

uslugu -Iznajmljivanje mašina i opreme za visokogradnju i niskogradnju, sa rukovaocem u ukupnom iznosu od 

50.598,17 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da je Ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. Vrijeme realizacije 

ugovora: jun 2023-decembar 2023. godina Potvrda je potpisana i pečatirane od strane ovlašćenog lica Naručioca 

predmetnog Ugovora, u formi ovjerene kopije. 

Potvrdu br. 2233 od 05. 03. 2024. godine kojom se potvrđuje da je „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“  za potrebe „Putevi“ 

doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br. 635 od 04.02.2022. izvršilo uslugu- Iznajmljivanje mašina i opreme za 

visokogradnju i niskogradnju, sa rukovaocem u ukupnom iznosu od 21.880,78 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje 

da je Ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. Vrijeme realizacije ugovora: septembar 2022-19.10.2022. godinae. 

Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora, u formi ovjerene kopije. 

Potvrdu br. 2234 od 05. 03. 2024. godine kojom se potvrđuje da je „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“  za potrebe „Putevi“ 

doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br. 11320 od 29.11.2023. izvršilo radove – Radovi na putevima u ukupnom 

iznosu od 35.588,81 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da je Ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. Vrijeme 

realizacije ugovora: Decembar 2023. godina.Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca 

predmetnog Ugovora, u formi ovjerene kopije. 

Potvrdu br. 327 od 25.01.2024. godine kojom se potvrđuje da je "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica“  za potrebe 

„Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br.1576 od 02.03.2022. bio angažovan za izvođenje radova- 

Rekonstrukcija saobraćajnice sa pratećom kolovoznom konstrukcijom na objektu Sanacija saobraćajnice i trotoarski 

površina, Ul. X crnogorske brigade u ukupnom iznosu od 6892,74 eura sa pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da radovi 

urađeni u skladu sa Ugovorom. Vrijeme realizacije ugovora: april 2022. godine. Potvrda je potpisana i pečatirana od 

strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora, u formi ovjerene kopije. 

Potvrdu br. 320 od 25.01.2024. godine kojom se potvrđuje da je "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica“ za potrebe 

„Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br.1576 od 02.03.2022. bio angažovan za izvođenje radova- Izgradnja 

pješačkih staza, parking prostora i pristupne saobraćajnice sa svom pratećom infrastrukturom na objektu Uređenje 

Mikro lokacije- Mikro 020 u Ul. Vasa Račkovića, MZ „13 Jul“ u ukupnom iznosu od 17.581,86eura sa pdv-om. Potvrdom 

se potvrđuje da radovi urađeni u skladu sa Ugovorom. Vrijeme realizacije ugovora: mart-april 2022. godine. Potvrda 

je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora, u formi ovjerene kopije. 

Potvrdu br. 321 od 25.01.2024. godine kojom se potvrđuje da je "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica  za potrebe 

„Putevi“ doo, Podgorica u skladu sa Ugovorom br.1576 od 02.03.2022. i Aneksom br. 6095 od 19.08.2022. godine bio 

angažovan za izvođenje radova- Rekonstrukcija saobraćajnice sa pratećom kolovoznom konstrukcijom na objektu 



18 
 

Sanacija saobraćajnice i trotoarski površina, Ul. Ldviga Kube , MZ“ Zagorič“ u ukupnom iznosu od 23.576,79 eura sa 

pdv-om. Potvrdom se potvrđuje da radovi urađeni u skladu sa Ugovorom. Vrijeme realizacije ugovora: jul-septembar 

2022. godine. Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica Naručioca predmetnog Ugovora, u formi 

ovjerene kopije. 

 

Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na stručne i kadrovske kapacitete koji su traženi tenderskom 

dokumentacijom za izvršenje ugovora dostavio sledeće dokaze: 

• Rješenje kojim se Veljo Leković dipl. inž. građ. smjer saobraćajni izdaje Licenca ovlašćenog inženjera za 

obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata broj UPI 072/7-323/2 od 02.07.2020. godine, 

izdato od Ministarstvo održivog razvoja i turizma, Direktorat za inspekcijski nadzor i licenciranje, Direkcija za licence, 

registar i drugostepeni postupak, u formi ovjerene kopije. 

• Potvrdu o člansvu u IKCG br. 05-4329 od 29.12.2023. godine, da je Veljo S. Leković spec. sci. građ. član IKCG 

do 31.12.2024. god, izdata od Inženjerske komore Crne Gore, u formi ovjerene kopije. 

• Radnu knjižicu Velja S. Lekovića BR. N0 0001084, Reg. br. 7/2011 izdatu 18.03.2011. god. u Žaljaku, zaposlen 

u "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica od 20.05.2021. godine, u formi ovjerene kopije. 

• Potvrdu o prijavi na osiguranje Dodatak B: Registracija fizičkog lica za Lekovića Velja, datum podnošenja 

prijave 20.05.2021. izdatu od Upave Prihoda, Podgorica, Crna Gora, u formi ovjerene kopije. 

Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na obavezu posjedovanja mehanizacije, tehničke opreme i/ili drugih 

kapaciteta koji su potrebni za blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora koji su traženi tenderskom 

dokumentacijom za izvršenje ugovora dostavio sledeće dokaze: 

• Saobraćajnu dozvolu za teretno vozilo registarskih oznaka PG-AA 425, MERCEDES BENZ, Tip/model 814 K, 

registrovano na ime "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica sa datumom isteka reg. 13. 06. 2024.godine. u formi 

ojerene kopije, u formi ovjerene kopije 

Popisna lista osnovnih sredstava sa stanjem na dan 31.12.2023.g za Krivokapic invest d.o.o. Cetinje u formi originala. 

Saobraćajnu dozvolu za teretno vozilo registarskih oznaka CT-AS 432, marke MERCEDES, Tip/model 1422, 

registrovano na ime "„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“sa datumom isteka reg. 31. 08. 2024.godine, u formi ojerene kopije, 

u formi ovjerene kopije 

Saobraćajnu dozvolu za teretno vozilo registarskih oznaka CT-AU 742, marke MAN, Tip/model 8.163, registrovano na 

ime „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ sa datumom isteka reg. 28. 12. 2020.godine. u formi ojerene kopije, u formi ovjerene 

kopije 

• Izjavu Ponuđača Krivokapić Invest doo Cetinje od 11.03.2024.godinu Cetinje, kao nosioca zajedničke ponude 

„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" d.o.o. Podgorica kojom ponuđač izjavljuje da je rok odaziva za 

realizaciju pojedinačnog posla 50 sati od dostavljanja pisanog zahtjeva ili poziva ovlašćenog lica naručioca. Izjava je 

potpisan i pečatirana od starne ovlašćenog lica ponuđača u formi originala. 

 

Dostavljenim dokazima ponuđač je ispunio uslove stručne i tehničke sposobnosti, uslove za obavljanje djelatnosti 

i druge uslove tražene tenderskom dokumentacijom. 

U skladu sa 134 stav 1 ZJN propisano da se “pregled i ocjena ponuda vrši nakon otvaranja ponuda bez učešća 

ponuđača, provjerom, da li postoji osnov za isključenje iz postupka javne nabavke iz člana 108 i 110 ovog zakona 

i/ili razlog za neispravnost ponude iz člana 133 ovog zakona”, to je komisija za sprovođenje postupka javne nabavke 

utvrdila da ne postoji osnov za isključenje ponuđača „ KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude 



19 
 

„KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA iz postupka javne nabavke u smislu člana 

108 i 110 Zakona o javnim nabavkama.  

Na osnovu ocjene dostavljenih dokaza, komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je ponudu ponuđača „ 

KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i "GEO-PUT PROJECT" D.O.O. 

PODGORICA ocijenila kao ispravnu u smislu člana 132 Zakona o javnim nabavkama gdje je precizirano “Ispravna 

ponuda je ponuda koja ne sadrži razloge neispravnosti iz člana 133 ovog zakona. 

Na osnovu naprijed utvrđenog činjeničnog stanja, Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je predložila 

ovlašćenom licu naručioca da kao ekonomski najpovoljniju ponudu za nabavku robe Nabavka i isporuka bitumena, 

izabere ponudu ponuđača „ KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i 

"GEO-PUT PROJECT" D.O.O. PODGORICA, za ponuđenu cijenu od 193.320EUR eura bez PDV-a, a rok odaziva za 

izvršenje pojedinačne usluge iznosi 50 sati od dostavljanja pisanog zahtjeva za pojedinačnu isporuku od strane 

Naručioca. 

 

NA OSNOVU SVEGA PREDHODNO IZREČENOG, NARUČILAC JE NA PREDLOG KOMISIJE ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA 

JAVNE NABAVKE, ODLUČIO KAO U DISPOZITIVU ODLUKE.  

9. Podaci o najpovoljnijoj ponudi  

Ponuđač: „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ nosilac zajedničke ponude „KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“ i  "GEO-PUT PROJECT" 
d.o.o. Podgorica 
Adresa: Zabrđe bb., Cetinje  
PIB: 02415976 
Ž.R: 535-7580-37 , Prva banka Crne Gore AD Podgorica 
e-mail: krivokapicinvest@gmail.com 
telefon: +38267537323 
Ovlašćeno lice ponuđača „ KRIVOKAPIĆ INVEST DOO“: Zoran Krivokapić, Izvršni direktor 

 

10. Podaci o najpovoljnijoj/im ponudi/ama u slučaju zaključivanja okvirnog sporazuma sa 

jednim ili više ponuđača 3 

Nije primjenjivo.  

 

11. Uputstvo o pravnoj zaštiti  

Kandidat/ponuđač može izjaviti žalbu protiv ove odluke Komisiji za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana dostavljanja 

odluke.  

Žalba se podnosi preko naručioca, i to do uspostavljanja ESJN, neposredno ili putem preporučene pošte u pisanom obliku 

a nakon uspostavljanja ESJN elektornskim putem na ESJN.  

Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće odbijena kao nedozvoljena. 

 
3 Ukoliko je primjenjivo 






